

ISTITUTO ADORAZIONE PERPETUA DEL SACRO CUORE

Ente Religioso non commerciale

Sede in VIALE CURRENO 21 - 10133 TORINO (TO)

Bilancio/Rendiconto della gestione scolastica al 31/12/2024

Stato patrimoniale attivo	31/12/2024	31/12/2023
B) Immobilizzazioni		
II. Materiali	871.997	850.553
Totale Immobilizzazioni (B)	871.997	850.553
C) Attivo circolante		
I. Rimanenze	8.081	9.163
II. Crediti		
- entro 12 mesi	211.861	194.504
- oltre 12 mesi	-	-
Totale Crediti	211.861	194.504
IV. Disponibilità liquide	810	350
Totale attivo circolante (C)	220.752	204.017
D) Ratei e risconti		0
Totale attivo	1.092.749	1.054.570

Stato patrimoniale passivo	31/12/2024	31/12/2023
A) Patrimonio netto		
I. Fondo di dotazione dell'Ente	210.097	198.870
II. Patrimonio vincolato		
III. Patrimonio libero		
IV Finanziamento dell'istituto	976.613	1.029.661
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-	0
	1.186.710	1.228.531
VIII. Utili (perdite) compensabili portati a nuovo	(866.200)	(866.200)
IX. Utile (Perdita) d'esercizio	(70.462)	12.116
Totale patrimonio netto	250.048	374.447
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	308.799	305.550
D) Debiti		

ISTITUTO ADORAZIONE PERPETUA DEL SACRO CUORE

	- entro 12 mesi	373.028	233.955
	-oltre 12 mesi	18.831	
		391.859	233.955
E) Ratei e risconti		142.043	140.618
Totale passivo		1.092.749	1.054.570
Rendiconto gestionale		31/12/2024	31/12/2023
Proventi			
1) Proventi e ricavi da attività istituzionali			
1.1)	Ricavi da iscrizioni, rette ed attività scolastiche	890.715	840.744
1.2)	Contributi	324.331	374.765
1.3)	Altri ricavi e proventi:	175.748	200.708
	Valore della produzione	1.390.794	1.416.217
1) Oneri da attività tipiche			
1.1)	Per materie prime	179.560	120.945
1.2)	Per servizi	315.453	291.654
1.3)	Per godimento di beni di terzi	10.938	7.745
1.4)	Per il personale		
a)	Salari e stipendi	657.916	709.852
b)	Oneri sociali	218.892	220.331
c)	Trattamento di fine rapporto	54.924	52.600
d)	Trattamento di quiescenza e simili		
e)	Altri costi	1.907	2.430
	Totale costo del personale	933.639	985.213
1.5)	Ammortamenti e svalutazioni		
a)	Ammortamento delle immobilizzazioni Immateriali		
b)	Ammortamento delle immobilizzazioni Materiali	46.290	37.839
c)	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d)	Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
	Totale ammortamenti e svalutazioni	46.290	37.839
1.6)	Oneri diversi di gestione	38.182	23.584
	Oneri attività tipiche	1.524.062	1.466.980
3) Oneri da attività accessorie			
4) Proventi e oneri finanziari			
4.1)	Proventi da rapporti bancari		

4.5) <i>Interessi e altri oneri finanziari:</i>	569	61
proventi e oneri finanziari	569	61

5) Proventi e oneri di natura straordinaria

5.1) *Proventi:*

- plusvalenze da alienazioni		
- varie	66.350	69.670
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro		

5.2) *Oneri:*

- minusvalenze da alienazioni		
- imposte esercizi precedenti		
- varie		
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro		

Delle partite straordinarie	66.350	69.670
------------------------------------	---------------	---------------

6) Risultato prima delle imposte:	(67.487)	18.836
a) Imposte correnti	2.975	6.720

Risultato gestionale	(70.462)	12.116
-----------------------------	-----------------	---------------